РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   _22.04.2019г._____   № _25
       с. Еленовское

  О  праздничных мероприятиях, посвященных 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне

   В целях патриотического воспитания населения, в связи с 74-ой годовщиной Победы в Великой Отечественной войне», руководствуясь   Уставом МО «Еленовское сельское поселение»
 1.Провести праздничные мероприятия, посвященные 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне, 9 мая 2019 года. (Приложение)

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» ( Хажмакова А.М.)

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                         Е.А. Клинова
                                                                                 Приложение к распоряжению

                                                                                 от  _22.04.2019г. № _25__

ПЛАН

мероприятий посвященных 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне

	№ п/п
	мероприятий посвященных 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне

	место проведения и время
	Примечание

	1
	Почетный караул у Мемориала погибшим односельчанам в Великой Отечественной  Войны

	8-9 мая Мемориал погибшим односельчанам в Великой Отечественной  Войны
	Еленовское хуторское качачье общество (по согласованию)

	2
	Патриотическая акция – «Георгиевская лента»
	8-9 мая с.Еленовское
	Учащиеся МБОУ СОШ № 15, МБОУ СОШ № 6 (по согласованию)

	3
	Бессмертный полк
	ул.Калинина до Мемориал погибшим односельчанам в Великой Отечественной  Войны с. Еленовское, ул. Молодежная.

	жители сельского поселения, учащиеся

МБОУ СОШ № 15

МБОУ СОШ № 6 (по согласованию)

	4
	Митинг посвященный 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне

	 Мемориал погибшим односельчанам в Великой Отечественной  Войны

 с.Еленовское, ул. Молодежная.

	жители сельского поселения, учащиеся

МБОУ СОШ № 15

МБОУ СОШ № 6 (по согласованию)

	5
	Фестиваль «Патриотической песни»  – посвященный 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне

	СДК « Маяк»
	СДК « Маяк», СДК х.Саратовского, СДК х.Сельников, МБОУ СОШ № 15,

МБОУ СОШ № 6 (по согласованию)

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                                         Е.А. Клинова